
 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про прийняття у комунальну власність 

Слобожанської селищної територіальної громади 

об’єктів нерухомого майна 

 

 

Керуючись  ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.136 

Господарського Кодексу України, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти в комунальну власність територіальної громади об’єкти нерухомого майна 

(нежитлові будівлі) за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, 3-д, 3-е, 3-ж, 3-з. 

2. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою та розвитку 

інфраструктури забезпечити внесення об’єктів нерухомого майна до Переліку об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності територіальної громади, забезпечити їх проведення 

оцінки, технічної інвентаризації та  державної реєстрації. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету забезпечити 

оприбуткування в бухгалтерському обліку.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                               І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно 

Секретар селищної ради             Л.Лагода 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року  

2903-49/VІІ 


	Сорок дев’ята сесія сьомого скликання

